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آزار شیطانی 
در تعمیرگاه 
موتورسیکلت

3 سال حبس تعزیری، 6 ماه 
تبعید و انتشار حکم جریمه عامل 

 شکار یک رأس کل وحشی 
در کهگیلویه و بویراحمد

معاون سوادآموزی فارس تأکید کرد؛
 ضرورت تقویت فعالیت های سوادآموزی 

در بخش زنان زندانی
معاون سوادآموزی آموزش وپرورش فارس بر لزوم برنامه ریزی و تقویت 

فعالیت های سوادآموزی در بخش زنان زندانی تأکید کرد.

معاون دادگستری فارس:
اعتماد متقابل با شفافیت محقق می شود

معاون قضایی و فناوری اطلاعات دادگستری فارس، ضمن تأکید بر لزوم 
کوشش مسئولان برای کمک به بهبود و ارتقای شاخص سرمایه اجتماعی 

 گفت: اعتماد متقابل بین مردم و تنها با شفافیت، صداقت 
و سلامت مسئولان محقق می شود.

روزنامهروزنامه

ماجرای شیرهایی که استاد تناولی به شهرداری شیراز هدیه کرد چه بود؟

غرش دوباره شیرهای فارس در شهر راز
 امضا تفاهم نامه احداث و راه اندازی موزه هنرهای معاصر شیراز 

بین شهردار شیراز و استاد پرویز تناولی

 اظهارات اژه ای درباره »به کما رفتن بقایی«، »محاکمه متخلفان موسسات مالی«، »فیلترینگ تلگرام«، 
»شکنجه در زندان«، »رفع حصر«، »مدیران دو تابعیتی«، »معلمان بازداشتی« و »تخریب ویلای وزیر کشور«
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گلایه های مهدی صبایی، بازیگر 
تلویزیون و سینما:

 تعداد فالوئرهای اینستاگرام؛ 
ملاک انتخاب بازیگر

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

مدیر عامل شرکت توسعه سرمایه گذاری سپهر فارس:
نگاه مسئولین به مجتمع تجاری تفریحی مشیر یک پروژه عمران شهری باشد

 بهره گیری از معماری اصیل ایرانی در مجتمع 
تجاری تفریحی مشیر

سخنگوی قوه قضاییه گفت:  با هیچ فردی به عنوان کارگر و معلم 
از  باشند  معلم  و  باشند  کارگر  که  کسانی  بلکه  نمی کنیم  برخورد 

تخفیف برخوردار هستند.
در  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام  ایلنا،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
اینکه  بابیان  با اصحاب رسانه  نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه 
این روزها شیطان بزرگ و رژیم صهیونیستی خیلی برای ایران کری 
می خوانند و آن قدر مستأصل شدند که برای تحقق منویات خودشان 
به منفورترین افراد و تروریست هایی که دستشان به خون بیش از 
۱۷ هزار نفر مردم ما آلوده است متوسل شدند، گفت آن زمان که 
این ها در دهه اول انقلاب در ایران بودند و جمهوری اسلامی نوپا 
بود و مردم ترفندهای شیطان بزرگ را متوجه نشده بودند و هنوز 
نیروهای نظامی و امنیتی و انتظامی و قضایی ما انسجام پیدا نکرده 
امثال  و  بزرگ  شیطان   امروز  که  بکنند  توانستند  غلطی  چه  بود 

ترامپ به ضدانقلاب خارج نشین دل خوش کردند.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: از مردم و خانواده ها می خواهم مراقب 
بچه هایشان باشند و از کسانی که ممکن است از جنگ روانی دشمن 
بیگانه بخصوص رژیم صهیونیستی فریب بخوردند  و سرویس های 
مراقبت کنند و اجازه ندهند وقتی مردم خواسته به حقی دارند، این 
افراد سوءاستفاده گر وارد میدان شوند. مردم و جریان های سیاسی 
ولی  باشند؛  داشته  اعتراضاتی  مختلف  طیف های  از  است  ممکن 
مراقب باشند فرصت طلبان و ضدانقلاب خارج نشین و حامیان آنها 

سوءاستفاده و از اعتراض به حق مردم بهره برداری نکنند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا بانک مرکزی مجاز است که ۲۵ 
هزار میلیارد تومان از تنخواه دولت برای ساماندهی مؤسسات مالی 

نمی شود،  انجام  مؤسسات  این  سران  محاکمه  چرا  و  کند  برداشت 
نه  و  برداشته  دولت  تنخواه  از  نه  است.  دروغ  شما  مطلب  گفت:  

بانک مرکزی پرداختی داشته است.
تعقیب  تحت  افراد  این  از  سری  یک  کرد:  خاطرنشان  اژه ای 
خود  نشود  ضایع  سپرده گذاران  حق  اینکه  برای  و  قرارگرفته اند 
حکومت وارد شد. تعدادی از این تعاونی ها منحل شدند، بعضی از 
بانک ها و مؤسسات متکلف شدند که پرداختی ها را انجام دهند البته 

کفاف این ها را نمی داد.
مبالغی داشتند  افراد  یادداشت  به  باید  قوه قضاییه گفت:  سخنگوی 
که متفاوت است مبلغی که پرداخت شده از تنخواه دولت و بانک 
مرکزی نیست، بلکه بانک مرکزی یک خط اعتباری داده است که 
از این مبلغ کمتر است. در آن کمیته ای که متشکل از نماینده سه 
انجام است. در  پیگیری است، تسویه در حال  قوه کارها در حال 

بخشی از موارد هم تهاتر انجام می شود.
صد،  بین  شده  پرداخت  مبالغ  داد:  ادامه  قضاییه  قوه  اول  معاون 
دویست و سیصد میلیون تومان است. که برخی تسویه حساب شدند 
درواقع حدود ۹۸ تا ۹۹ سپرده گذاران بانک پارسیان تسویه شدند. 
بیشتر  شناسایی های  با  و  است  علی الحساب  تسویه حساب  این  البته 
تعداد پرداخت ها بیشتر می شود. سپرده آن هایی بیش از یک میلیارد 
پرداخت  تومان  میلیارد  یک  مبلغ  تا  البته  که  می ماند  است  تومان 

می شود.
وی افزود: در جهت تسریع محاکمه این افراد اقداماتی انجام  شده؛ 
اما مهتر شناسایی اموال و تقدیم سپرده آن ها است. محاکمه این ها 
که بدون شناسایی اموال برای مردم پول نمی شود. نمایندگان وزارت 
اطلاعات در جهت نقد کردن اموال برخی مؤسسات جهت مزایده 

کمک خواسته اند.
و  تلگرام  فیلترینگ  سؤالی درخصوص  به  پاسخ  در  اژه ای  محسنی 
این  اینکه  فیلترینگ  این  برای  بازپرس شعبه دو  از  شکایت وکلا 
از  شکایت در چه مرحله ای است، گفت: شما مدعی هستید وکلا 
بگویید چه شکایتی کردند و  باید  بازپرس شکایت کرده اند. شما 
شما  عنوان شکایت  بپرسید  از وکیل  باید  است.  بوده  آنچه  عنوان 

علیه بازپرس چیست.
معاون اول قوه قضاییه درباره وضعیت مشایی و بقایی و اینکه آیا 
هستند  بازداشت  هردو  گفت:  دارد،  صحت  مشایی  رفتن  کما  به 
آقای بقایی دوره محکومیتش را می گذارند؛ اما مشایی در مقدمات 
اولیه است، به کما رفتن آقای مشایی صحت ندارد. شکنجه درست 
نیست، مطلقاً در مواردی این چنینی شکنجه نداریم. اگر کسی ادعایی 
دارد عنوان کند که سازمان زندان ها و قوه قضاییه پیگیری کند. بله 

من رد نمی کنم شاید جایی تخلف صورت گرفته است مثل نیروی 
انتظامی و یا قوه قضاییه اتفاق می افتد، اما این درست نیست.

محسنی اژه ای در مورد بیمه بدنه خودروهای باارزش بالا و اینکه بر 
اساس قانون بیمه این امر ضروری است و اینکه برخی قضات آن  
را قبول ندارند، گفت: ما بک بیمه بدنه داریم یک شخص ثالث و 
یک قراردادی که شرکت با فرد امضا می کند. بر اساس قانون در 
مورد ماشین های گران قیمت ۵۰ درصد بیمه به آن ها تعلق می گیرد 
بر اساس سقفی که تعیین شده است. اگر بیمه بدنه هم داشته باشند باز 
به مبلغ بستگی دارد اگر بیمه بدنه نداشت و خسارتی وارد شد این 
۵۰ درصد همه خسارت را پوشش نمی دهد کسی که خسارت دیده 

باید علاوه بر چیزی که بیمه می پردازد، دادخواست بدهد.
میلیونی   ۱۰۰ کنید  فرض  مثلًا  برای  گفت:  قضاییه  قوه  سخنگوی 
علیه  باید  فردی  این  می دهد.  میلیون   ۵۰ بیمه  واردشده  خسارت 
بیمه  با  قرارداد  ازآنچه  بیش  اگر  دهد.  دادخواست  زننده  خسارت 
است باشد باید دادخواست بدهد بعد از دادخواست باید ببینند قاضی 
باید  باشد  قانون  چه تصمیمی می گیرد. اگر اختلافی بر سر تفسیر 
مجلس تفسیر کند. مثل داستانی که برای افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
کارمندان رخ داد که مجلس تفسیر کرد حقوق بگیران تا سقف یک 

اندازه ای مشمول این قانون می شوند.
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤال دیگری در مورد تصمیم گیری در 
مورد رفع یا ادامه حصر و نظر رئیس قوه قضاییه گفت: هر وقت 
اعلام  نظرشان را آنجا  اعضا  ملی تشکیل شود  امنیت  شورای عالی 

می کنند هنوز که تشکیل نشده است.
هویت  جدید  جزئیات  مورد  در  سؤالی  به  پاسخ  در  اژه ای  محسنی 
مدیران دو تابعیتی، گفت: گزارشی که در مجلس خوانده شده هنوز 
می برد  زمان  این  گاها  است.  نیامده  دادستانی کل کشور  به  رسماً 
مثلًا تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان اخیراً به دست 
قوه رسید. هنوز گزارش رسمی مجلس به دست ما نرسیده است اما 
دادستانی قبلًا خودش دنبال می کرد و مواردی را وزارت اطلاعات 
و  گذاشته شده اند  کنار  و  بودند  تابعیتی  دو  این ها  بود  کرده  اعلام 

برخی خودشان خدمتشان تمام شده بود.
مدیر  الان  که  تابعیتی  دو  اطلاعات گفت  وزارت  داد:  ادامه  وی   
باشد، نداریم. قوه قضاییه گفته بود تعدادی هستند. وزارت اطلاعات 
مشاوره ای  به صورت  که  بود  مواردی  نیستند.  مدیر  الان  بود  گفته 
می گوید  قانون  چون  داریم  قانونی  خلأ  گفتند  و  گرفته اند  کار  به 
فردی نمی تواند به استخدام دولت دربیاید که دو تابعیتی باشد این 
فردی که مشاور است استخدام دولت هست یا نه؟ این ازنظر قانونی 
اما به نظر می رسد در همین تحقیق مجلس  استخدام رسمی نیست. 
خود آقایانی که عضو هیئت بودند، قبول داشتند این خلأ وجود دارد 
و پیشنهاد دادند مرتفع شود. چه فرقی می کند یک نفر دو تابعیتی 
مسئولیت حساس داشته باشد ولی مستخدم دولت نباشد ما در بانک 
مشاور  به عنوان  که  داشتیم  افرادی  وزارتخانه ها  برخی  و  مرکزی 

خدمت می کردند شنیدم عذر این ها هم خواسته شده است.
اژه ای گفت: کسانی که گرین کارت دارند با دو تابعیتی متفاوت 
هستند. طبق گزارش افراد دارای گرین کارت داریم. کسانی که دو 
تابعیتی نیستند ولی گرین کارت دارند؛ این هم خلأ قانونی است. آیا 
این تعداد نفری که در گزارش مجلس مطرح شده را یکسان دیدند یا 

جدا کردند، نمی دانیم. باید گزارش به دست قوه برسد.
چه  باشند  کشور  از  خارج  وزیر  خانواده  اگر  اینکه  مورد  در  وی 
موردتوجه دستگاه های  باید  ولی  نداریم  قانونی  منع  می شود گفت: 

اطلاعاتی ما باشد.
معلمان  بازداشت  مورد  در  ایلنا  سؤال  به  پاسخ  در  اژه ای  محسنی 
نمی کنیم   برخورد  معلم  و  به عنوان کارگر  فردی  هیچ  با  ما  گفت: 
برخوردار  تخفیف  از  باشند  معلم  و  باشند  بلکه کسانی که کارگر 
هستند. کسی که متهم می شود به عنوان متهم با او برخورد می شود، 
درست  سؤال  نوع  این  کارگر؛   یا  معلم  با  برخورد  بگویید  نباید  
نیست. اگر به فردی اتهامی وارد است اتهام پیگیری می شود اگر 
ثابت شد حسب قانون رسیدگی می شود. اگر دانشجو یا کارگر باشد 
از تخفیف برخوردار می شود اگر استحقاق ارفاق نداشته باشد طبق 
قانون مجازات می شود اگر اتهام ثابت نشود منع تعقیب می خورد. 

جنبه های ارفاقی در مورد این عناوین صدق می کند.
اژه ای در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه رئیس جمهور آمریکا 
قضاییه  قوه  نظر  شوند  آزاد  باید  زندانی  جاسوسان  گذاشته  شرط 
است،  خواسته  چیزی  چنین  کرده  بی خود  آمریکا  گفت:  چیست، 
باید گفت غلط کرده است که چنین بایدهایی را گفته است اگر 
به مستعمرات خود گفته بود حرفی نبود؛ اما بی خود کرده به ایران 

قدرتمند گفته است.
سخنگوی قوه قضاییه درباره تخریب ویلاها در استان البرز و سخنان 
دادستانی البرز مبنی بر غیرقانونی بودن تخریب ویلای وزیر کشور، 
این  برای  می شود  اقدام  تخریب  برای  تأخیر  با  چرا  این که  گفت: 
است که اختلاف هایی بین محیط زیست و منابع طبیعی وجود دارد 
و یا مجوز برای جاهایی داده می شود. تا این دعواها حل وفصل شود 
طبیعی  منابع  محیط زیست،  بارها گفته ایم  می شود،  ساخته  ساختمان 
موردی که  آیا آن  اینکه  مورد  در  مسئله شوند.  وارد  به موقع  باید 
تخریب می شود تخلفی صورت می گیرد یا خیر، باید مجوزها بررسی 
شود و این یکی از مواردی است که اختلاف پیش می آید. حتماً باید 
ادعاهایی  تخلیه شود. یک سری  تا وسایل خانه  داده شود  فرصتی 

وجود دارد که دادستانی استان البرز در حال بررسی است.
لایحه  و  اف  تی  ای  اف  کنوانسیون  اجرای  لوایح  مورد  در  وی 
مبارزه  قانون  این  اصلاحیه  و جنجال های حول  پولشویی  با  مبارزه 
با پولشویی گفت: ما هر چه در مجلس تصویب شود و از شورای 
هنوز  این ها  از  برخی  هستیم.  آن  اجرای  به  ملزم  بگذرد  نگهبان 
این ها  از  بعضی  به  و  نیامده  هم  مجلس  صحن  در  و  نشده  مطرح 
شورای نگهبان به صورت شکلی ایراد گرفته و هنوز چیزی نیست 
که نهایی شده باشد؛ باید بیاید بیرون و ببینیم تکلیفی بر قوه قضاییه 
ایجاد می کند یا نه. در هر لایحه و طرحی در مجلس نظری اگر از 
تعاملی که  به  با توجه  قوه نظرش را می دهد؛   این  قوه طلب شود 
هست نظر قوه را می گیرند و در مورد این مسئله هم قوه نظرش را 
داده حتماً اختلاف نظرهایی هست ولی باید ببینیم چه می شود. قوه 
درباره بعضی از مواد نظر مخالفش را گفته است. ماده به ماده بحث 
می شود و نظر داده می شود و نقطه نظر قوه قضاییه هم به مجلس داده 
و  نمی کند  عمل  را  قضاییه  قوه  نظر  مجلس  وقت ها  خیلی  می شود 
 این اختیار را دارد. لذا باید منتظر   باشیم ببینیم در مجلس چه چیزی 

تأیید می شود.

 اظهارات اژه ای درباره »به کما رفتن بقایی«، 
»محاکمه متخلفان موسسات مالی«، »فیلترینگ تلگرام«، 
»شکنجه در زندان«، »رفع حصر«، »مدیران دوتابعیتی«، 

»معلمان بازداشتی« و »تخریب ویلای وزیر کشور«


